komunizmie: Dzieła wybrane, t. II. Cyt. wyd., s. 668-669.

[35] W.Lenin: Lepiej mniej, ale lepiej. W: Dzieła wybrane, t. II. Cyt. wyd., s. 1015.

[36] VII Nadzwyczajny Zjazd RKP(b). Cyt. wyd., s. 226.

[37] Tamże, s. 18.

[38] W.Lenin: Sprawozdanie z działalności Rady Komisarzy Ludowych, 11(24) stycznia 1918. Dzieła, t. 26, s. 473.

[39] Sprawozdanie polityczne KC na VII Zjeździe RKP(b). Cyt. wyd., s. 21.

[40] VII Zjazd RKP(b). Cyt. wyd., s. 80-81.

[41] polemice. Lenin: Sprawozdanie z działalności... Cyt. wyd., s. 479.

[42] W. Lenin: Sprawozdanie polityczne na VII Zjeździe RKP(b). Cyt. wyd., s.